
ZARZĄDZENIE NR 70/22 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Ciechocinku na IV kadencję 
2022-2024 

Na podstawie art.41e –art.41 g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr XXII/183/12Rady Miejskiej 
Ciechocinka z dnia 10 września 2012 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Ciechocinku (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
Z 2013 r., poz. 2090), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego składającą się z: 

1. przedstawicieli organu stanowiącego Gminy wyznaczonych uchwałą Nr XLIV/312/22 z dnia 21 marca 
2022 r. 

a) Agnieszka Rybczyńska 

b) Paweł Rosiński 

c) Wojciech Skotnicki 

2. Przedstawicieli Burmistrza Ciechocinka 

a) Katarzyna Turkiewicz 

b) Justyna Wiśniewska 

c) Marian Ogrodowski 

3. przedstawicieli organizacji pozarządowych powołanych spośród kandydatów zgłoszonych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

a) Katarzyna Wojtaszek reprezentująca Fundację Jedyna Taka; 

b) Elżbieta Wiśniewska reprezentująca Stowarzyszenie Razem Dla Ciechocinka; 

c) Paulina Warachim reprezentująca Fundację Zielone Kujawy; 

d) Krzysztof Sieradzki reprezentujący Stowarzyszenie Centrum Niezależnego Życia; 

e) Roman Paczkowski reprezentujący Towarzystwo Przyjaciół Ciechocinka; 

f) Paweł Urbański reprezentujący Ciechociński Klub Sportowy Zdrój. 

§ 2. Obsługę kancelaryjną Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego zapewnia inspektor ds. osób 
niepełnosprawnych i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F995921-31E2-458A-BDFF-D622CD2732F7. Uchwalony Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ciechocinka 
 
 

Leszek Dzierżewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F995921-31E2-458A-BDFF-D622CD2732F7. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


